UNIÃO DAS COOPERATIVAS DA AGRICULTURA FAMILIAR E ECONOMIA SOLIDÁRIA DOS ESTADOS
DO RIO GRANDE DO SUL-UNICAFES

EDITAIS

EDITAL DE CREDENCIAMENTO 03/2024

A UNIÃO DAS COOPERATIVAS DA AGRICULTURA FAMILIAR E ECONOMIA SOLIDÁRIA DO ESTADO DO RIO GRANDE
DO SUL - UNICAFES/RS torna público aos interessados que está aberto, a contar de 20 de março de 2024 até 31 de
dezembro de 2024, em horário de expediente da entidade, localizada na Rua Henrique Schwerin, 499, fundos, centro, em
Erechim/RS, CEP 99.700-408 EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO 03/2024 para credenciamento de pessoas jurídicas aptas
à prestação de serviços de assessoria e consultoria, com vistas a qualificar a estrutura física da rede de cooperativas e as
atividades produtivas e comerciais para gerar mais oportunidades às cooperativas da agricultura familiar e economia solidária
no Rio Grande do Sul. Termo de Fomento nº 940712/2023. Mais informações e cópia do edital poderão ser obtidas junto a sede
da entidade, no horário de expediente ou pelo telefone (54) 3522-3912.Erechim/RS, 19 de março de 2024.GERVÁSIO
PLUCINSKI Presidente da UNICAFES/RS

Rua Henrique Schwerin, 499, Fundos
Erechim
Rua Henrique Schwerin, 499, Fundos
Erechim
Fone: 5435223912

Publicado no Caderno do Governo (DOE) do Rio Grande do Sul
Em 20 de Março de 2024

Protocolo: 2024000975023

Publicado a partir da página: 417

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o

D
ig

ita
lm

en
te

Verificado em 20/03/2024 08:40:56 Página 1 de 2

Nome do arquivo: Materia_bcb10123-550d-4771-aee3-f2c9df6f2cb3.pdf

Autenticidade: Documento íntegro

DOCUMENTO ASSINADO POR DATA CPF/CNPJ VERIFICADOR
__________________________________________________________________________________________________________________________________________

PROCERGS CENTRO DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO E COM 20/03/2024 08:40:55 GMT-03:00 87124582000104 Assinatura válida
Responsável: LUIZ FERNANDO SALVADORI ZACHIA 22094644049

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o

D
ig

ita
lm

en
te

Verificado em 20/03/2024 08:40:56 Página 2 de 2

Documento eletrônico assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura
de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	UNIÃO DAS COOPERATIVAS DA AGRICULTURA FAMILIAR E ECONOMIA SOLIDÁRIA DOS ESTADOS DO RIO GRANDE DO SUL-UNICAFES